
Strana 1/1
TotalCar s.r.o., Praha 4, K Vltavě 410, Psč 143 00, IČ: 24699071, Vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C 167037
Vytvořeno aukčním systémem www.totalcar.cz © TotalCar s.r.o.

Spisová značka:
Číslo jednací:
Typ vozidla:
Značka:
Model:
Najetých km:
Rok výroby:
První registrace:
VIN:
Okres:
Odpočet DPH:
Cena vozidla včetně DPH:
Platnost nabídky:

Nabídkový list

xxxx

v185777
Osobní
VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
7HC RPL SANIT 
236611 km
2011
xxxx

xxxx

Liberec (Liberecký kraj)
Ne
75.555 Kč
29. 05. 2018

Cena zbytků poškozeného vozidla byla stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované 
společností TotalCar s.r.o. pod číslem jednacím v185777. Máte-li zájem poškozené vozidlo prodat, 
vyplňte prosím na www.totalcar.cz žádost o zaslání kontaktu na výherce aukce. Na základě této 
žádosti obdržíte na Vámi uvedený e-mail kontakt na výherce aukce a další informace potřebné k 
prodeji vozidla. V případě problémů s prodejem vozidla kontaktujte klientský servis TotalCar s.r.o. v 
pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin na telefonním čísle: xxxx.. Platnost nabídky a tedy i 
garance nabídnuté ceny je do 29. 05. 2018.

Prodej vozidla může být realizován pouze za předpokladu, že bude ve stavu, který se shoduje s 
popisem poškození a fotodokumentací provedenou zástupcem pojistitele. Současně musí být splněna 
i podmínka, že poškozené vozidlo není v době prodeje zatíženo finančním břemenem (leasing, úvěr, 
exekuce atd.). Je pouze na Vašem rozhodnutí, jak s poškozeným vozidlem naložíte.

http://www.totalcar.cz/formvyherce



